
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

123Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXVIII

ld:0738328673356684 

PORTARIA Nº 185/2022. 

RES 

-CENTRO 
·PI 

DE, 01 DE SETEMBRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessora/DAS-1 e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora DAS-1, 
junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município. 

RESOLVE: 
Art. 1° - Nomear a Sra. DAIANE DA LUZ SOARES SOUSA, maior, capaz, portadora 
da Cédula de Identidade nº 2.90.218- SSP-PI e CPF nº 037.842.803-90, para exercer o 
cargo de Assessora/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Administração do 
município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade de O l de setembro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Setembro 
de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:167C2EB278236B10 

1111.AOBBS 
VA. 66 - CBNTBO 
OBBS·PI 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Município de Santo Antônio dos Milagres - PI, toma público a Dispensa de Licitação 
nº 051/2022, com fulcro no art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021 , que tem como objeto a 
Contratação de empresa para organização e realização de evento do dia das crianças em 
Santo Antônio dos Milagres - PI, no dia 20 de outubro de 2022, bem como manifesta o 
interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, no prazo 03 (três) 
dias úteis, a contar da publicação, para posterior seleção da proposta mais vantajosa, nos 
termos do art. 75, §3°, da Lei nº 14.133/2021. Os interessados poderão solicitar e 
receber a planilha (termo de referência), bem como apresentar suas propostas, 
presencialmente no setor de licitações da Prefeitura Municipal (Rua Luiz Gomes 
Vilanova, nº 55, Centro, Cep: 64.438-000) ou via e-mail (prefsam202l @hotmail.com). 

Santo Antônio dos Milagres - PI, 11 de outubro de 2022. 

Agente de Contratação 
Pauliana Maria de Araujo 

ld:09FEBD772E496AF8 

i PRE~EITURA MUNlflPAL ESTADO DO PIAUI 

' SAO JOAQ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI 

DO PIAUI COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-SJP/PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.0 019/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 87/2022 
Contrato nº 221/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público 
interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita na CNPJ sob o nº 
0l.671.519/0001-64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N - São João do Piauí- PI representada neste ato 
pela sua secretária Eudes Oliveira Coelho Moura CPF:891.052.733-15. 
CONTRATADA: NILMAR BARBOSA DAMASCENO ME, R. Baroniza L. de Sousa, 230 - Centro, 
Pedro Laurentino Estado: Piauí CNPJ/MF: 05.402.652/0001-76, neste ato representado pelo Sr. Nilmar 
Barbosa Damasceno CPF: 799.402.933-72. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES 
PARA ATENDER NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO 
PIAUI. 
Valor: R$ 487.930,00 ( quatrocentos e oitenta e sete mil novecentos e trinta reais) 
Validade: 12 meses 
Fonte de Recurso: 
Projeto Atividade: 12.361.0004.2018; 12.361.0004.2021 Elemento de despesa: 3.3.90.30 
Fonte De Recurso: 500; 552 
São João do Piauí, 11 de outubro de 2022 
GICELIA MOURA SOARES 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

ld:0738328673356AFA 

i PRE~EITURA MUNlflPAL ESTADO DO PIAUI 

' SAO JOAQ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAill 

DO PIAUI COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-SJP/PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.0 019/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 87/2022 
Contrato nº 222/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público 
interno, por meio da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIÁRIO, inscrita na 
CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, situada na AV. LlJIS CARVALHO, S/N, município de São João do 
Piauí -PI representada neste ato pelo seu secretário João Hilton dos Santos Ferreira CPF: 054.185.313-95. 
CONTRATADA: NILMAR BARBOSA DAMASCENO ME, R. Baroniza L. de Sousa, 230 - Centro, 
Pedro Laurentino Estado: Piauí CNPJ/MF: 05.402.652/0001-76, neste ato representado pelo Sr. Nilmar 
Barbosa Damasceno CPF: 799.402.933-72. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES 
PARA ATENDER NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO 
PIAUI. 
Valor: R$ 16.163,00 ( DEZESSEIS MIL CENTO E SESSENTA E TRES REAIS) 
Validade: 12 meses 
Fonte de Recurso: 15.451.0002.2070.000 Elemento de despesa: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSO: 500 
São João do Piauí, 11 de outubro de 2022 
GICELIA MOURA SOARES 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

